nibus, s prafertur , illorumque Superioribus , & Pt(lfclff’tib!l; .‘fwif
. . . . but-
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bufcumque, fub quibufvis verborum tenoribus, & formis, ac cum qui-
bufcumquye etiam derqgatoriatum derogatoriis , & aljis efficacioribus ,
& infolitis claufulis , & D=cretis irritantibus , etiam motu fimili, &
confiftorialiter , ac alias quomodalibet in contrarium pr@mifforum
eonceflis , confirmatis , & innovatis ; Quibus omnibus , & fingulis,
etiamlfi pra fufficienti illorum derogatione de illis,earumque tenoribus
fpecialis, fpecifica, @kprefla, & indiyidua, ac de verba ab verbum, non
autem per claufulas generales idem impartantes , mentio , feu quavis
?Ijq expreflfo facienda, aut aliqua alia exquilita forma ad hac fervands
faret, illorum gmuium, & fingulerum tenores , formas , & accafiones,
ac alia exiain fpeciali expreflionc digna prafentibus pro plene , & fuffi-
ciexlltcr'.é‘gprclﬁ‘s, infertls,ac fervatis refpeétive habentes,hac vice dum-
taxat, illis alias ip fuo robore permanfuris , ad premifforum effeCtum

" fpecialiter, & exprefle derogamus, ac derogatum efle valumus, ceterif-

Yea

que ¢ontrariis quibufcunque.

utem prefentes Literz ad omnium notitlam facilius deveniant , & ne-
‘ma iljJarum ignorantiam allegare valeat , volumus illas’, feu earum
exempls, ad valvas Ecclefie Lateranenfis,& Bafilicz Principis Apoftos
lorum, necnon Cancellariz Apoftolicz, Curizque generalis in Monte
Citgtorio, ac in Acie Campi Flor® de Urbe, ut moris eft, affigi, & pu-
blicari; ficque publicatas, & affixas, omnes, & fingulos, quos ill® con-
cernynt, perinde arétare,& afficere, ac fi unicyique eorum naminatim,
& perfanaliter intimats fuiffent : utque ipfarum prafentium Litera-
rum ¢ranfumptis , feu exemplis, etiam impreflis, manu alicujus Nota-
rii publici fubfcriptis, & figillo alicujusPerfon= in Ecclefiaftica digni-

" tatg conftitutz , munitis, eadem prorfus fides tam in judicio , quam

" ¢xtra illud ubique: adhibestur,quz ipfis pres€tibus adhiberetur,fi forgt

R

exhibit®,, vel oftenfe .

ﬂt#i ergo omnino hom num liceat pagina:n hanc Noftrarum voluntatis,

declarationis , moderationis , conceffionis, aﬂignatiou_is » precepti,

fanftionis , mandati , & desogationis infringere, vel €i aulu temerario

contraire . S'i quis autem hoc attentare prefumpferit, indignationem
Qmpipotentis Dei, ac BB, Petri , & Pauli Apoftolorum ejus, fe nove-
rit incurfurum . Datum Rome apud S. Petrum anno Incarnationis
Dormipice millefimo feptingentelimo vigefimo quinto, quarto Kalea-
das Maji. Pontificatus Noftri Anne Primo.